1 Ana Gardênia Santos 
Mangueira Reis

Centro de Excelência Professor 
Hamilton Alves Rocha

5ª MOSTRA NACIONAL DE 
FEIRAS DE CIÊNCIAS

OBSERVAÇÕES:   

1. O setor responsável encaminhará um e-mail com mais informações. 
2. O valor aprovado para o evento - R$ 8.846,62 (Oito mil oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois 
centavos).
3. Com a aprovação do 10° resultado, não há mais recursos disponíveis para eventos futuros.

Alex Cavalcante Garcez
Diretor(a) Presidente

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital.